РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

 ЛЮТАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

(первая сессия восьмого созыва)

РЕШЕНИЕ

от 05.10. 2022 № 20

с. Лютаево

Об утверждении Регламента

 Совета народных депутатов

Лютаевского сельсовета

Солонешенского района

Алтайского края

 В соответствии с пунктом 2  статьи 23 Устава муниципального образования

Лютаевский сельсовет Солонешенского района Алтайского края, Совет народных

депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить Регламент Совета народных депутатов Лютаевского

сельсовета Солонешенского района Алтайского края

2. Считать  утратившими силу решение Лютаевского Совета народных

депутатов от 26.03.2012 № 11.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на мандатную

комиссию(Афонин Александр Вячеславович)

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель СНД

Лютаевского сельсовета                                        Т.Н.Суртаева